[image: image1.png]

[image: image2.png]

檔    號：

保存年限：

受文者：高雄市政府教育局
發文日期：中華民國98年4月13日
發文字號：台人(三)字第0980058054號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨
主旨：行政院、考試院令定學校教職員退休條例第3條第1項、第2項、第5項、第9條、第18條及學校教職員撫卹條例第16條之施行日期一案，檢附該令影本1份，請　查照並轉知所屬。
說明：

一、依行政院、考試院98年4月6日院授人給字第0980064534號、考臺組貳二字第09800019171號令辦理。

二、查85年2月1日修正施行之學校教職員撫卹條例(以下簡稱撫卹條例)第22條第2項及學校教職員退休條例(以下簡稱退休條例)第23條第2項均規定，本條例修正條文施行日期，由行政院會同考試院以命令定之。爰本部依法於97年8月4日以台人(三)字第0970143981號函請行政院會同考試院追溯訂定89年1月12日修正公布之退休條例第9條、撫卹條例第16條，及96年7月11日修正公布之退休條例第3條第1項、第2項、第5項及第18條等條文之施行日期。嗣經行政院、考試院98年4月6日院授人給字第0980064534號、考臺組貳二字第09800019171號令定89年1月12日修正公布之退休條例第9條、撫卹條例第16條之施行日期為88年7月1日；96年7月11日修正公布之退休條例第3條第1項、第2項及第5項之施行日期為97年1月1日；96年7月11日修正公布之退休條例第18條之施行日期為96年7月13日。
正本：高雄市政府教育局、臺北縣政府教育局、各縣市政府(含連江縣政府、金門縣政府)、部屬機關學校、公務人員退休撫卹基金管理委員會、公務人員退休撫卹基金監理委員會、本部中部辦公室
副本：本部學生軍訓處、法規會、人事處(以上均含附件)[image: image3.png]

教育部　函

地址：100台北市中正區中山南路5號

傳真：02-23977022

聯絡人：李承潔

聯絡電話：02-77366073

第1頁

第2頁